



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/2

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGEM - IDA E VOLTA JOAÇABA A CURITIBA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	107,76	215,52
FORMULÁRIO DE NOTA DE EMPENHO 3 VIAS - CX. C/ 1000	GRAFISA - GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN	368,00	368,00
PASSAGEM - IDA E VOLTA JOAÇABA A CURITIBA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	107,76	107,76
DIVISORIAS COM PERFIS DE AÇO COR BRANCA	JLD - INSDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA	02.003.187/0001-02	91,12	M	76,8218	7.000,00
SUSTAGEM VITAM. MIN. PROT. EM PÓ 400 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	45,00	UN	21,89	985,05
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO, TAM G PCT CM 8	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	250,00	UN	10,45	2.612,50
TRANSPORTE PASSAGEIROS	AGUATUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA	02.392.311/0001-79	1,00	UN	450,00	450,00
TRANSPORTE PASSAGEIROS	ADILIO DA SILVA PAZ ME	06.149.182/0001-43	1,00	UN	90,00	90,00
PASSAGEM - IDA E VOLTA JOAÇABA A CURITIBA	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	107,76	107,76
TECIDO CRETONE	ELZA A. TORTATO	82.520.032/0001-82	130,00	M	6,00	780,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LUIZ ISAC AMBRÓSIO	001.150.829-99	1,00	UN	100,00	100,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ADILSON RIBEIRO	039.623.469-02	1,00	UN	75,00	75,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MARILETE ZAMBILO	986.786.719-04	1,00	UN	100,00	100,00
LOCAÇÃO DE IMÓVEL	REJANE TEREZINHA RAITTES BEAL	400.952.669-68	10,00	UN	800,00	8.000,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MARCIA RITA MASSAROLO STRADIOTO NETO	533.549.079-91	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
LÃ - NOVELO 100 GR	ANGELO PIAIA	181.992.409-20	160,00	UN	2,00	320,00
PARAFUSOS	IVES JOSÉ KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	50,00	PC	0,05	2,50
CABO DE REDE	IVES JOSÉ KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	280,00	PC	2,00	560,00
BUCHA	IVES JOSÉ KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	50,00	PC	0,05	2,50
TOMADA	IVES JOSÉ KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	7,00	PC	5,00	35,00
CAIXINHA SISTEMA X	IVES JOSÉ KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	20,00	PC	1,65	33,00
CANALETA 40X11,6X2	IVES JOSÉ KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	28,00	PC	13,90	389,20
CABO DE REDE	IVES JOSÉ KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	280,00	PC	0,80	224,00
FITA ISOLANTE	IVES JOSÉ KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	3,00	M	4,95	14,85
FIO FLEXÍVEL	IVES JOSÉ KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	60,00	M	0,90	54,00
TOMADA	IVES JOSÉ KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	5,00	PC	7,25	36,25
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	IVES JOSÉ KATSCHOR ME	07.881.260/0001-62	1,00	UN	2.749,00	2.749,00
CAFE SOLUVEL GRANULADO- VIDRO 200 GR.	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	7,79	7,79



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/2

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	7,00	LT	1,35	9,45
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PC. 5 KG	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	7,99	7,99
ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	LT	2,99	5,98
COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	6,00	KG	3,69	22,14
ACUCAR REFINADO PCT. 5 KG	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	7,59	7,59
CARNE BOVINA DE 1ª COM INSPEÇÃO EM PEDAÇOS	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	5,00	KG	6,99	34,95
BATATA INGLESA	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	6,00	KG	1,59	9,54
ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE 5 KG.	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	PC	9,99	9,99
MACARRAO (MASSA CASEIRA C/ OVOS) PCTE 1 KG.	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	3,00	PCT	3,49	10,47
FEIJAO PRETO TIPO 01 - PACOTE DE 01 KG	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	5,00	UN	3,99	19,95
DOCE DE FRUTAS - POTE 1 KG	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	6,99	6,99
BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA 800 GR.	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	2,00	PC	3,89	7,78
FARINHA DE FUBÁ - PACOTE DE 5 KG	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	PCT	6,99	6,99
					Total Geral ---->	26.779,49